

中标候选人公示附件



一、通过资格预审的申请人名单										
序号	通过资格预审的申请人									
二、开标记录										
序号	投标人	投标总价(元)	投标 工期 (日历天)	质量 标准	安全生产标 准化 管理目标等 级	安全文明 施工费 含税金额 (元)	暂列金额 含税金额 (元)	企业市场行为信用评 价分值	拟派项目经理 (注册建造师)	
									姓名	市场行为 信用评价 分值
1	北京诚达磐基建设工程有限公司	5769365.48	103	合格	达标	261570.53	100013.88		侯广新	
2	北京城建一建设发展有限公司	6596795.66	103	合格	达标	251778.90	100013.88		张霄旺	
3	北京城建远东建设投资集团有限公司	6511567.26	103	合格	达标	289928.43	100013.88		周克营	
4	北京驰宝建设工程有限公司	5288060.66	103	合格	达标	146337.01	100013.88		刘建芳	
5	北京大泽建筑装饰工程有限公司	5277436.97	103	合格	达标	182752.82	100013.88		林建强	
6	北京鼎驰建设集团有限公司	6270602.98	103	合格	达标	217379.53	100013.88		杨荣亮	
7	北京东方华荣建筑工程有限公司	6653612.01	103	合格	达标	215744.88	100013.88		任玉良	
8	北京东方展星建设工程有限公司	5339015.98	103	合格	达标	184843.69	100013.88		孙艳梅	

9	北京海港建筑工程有限公司	5278852.37	103	合格	达标	184223.30	100013.88	于上朝	
10	北京花乡花木集团有限公司	5944142.83	103	合格	达标	211621.33	100013.88	焦东梅	
11	北京金河水务建设集团有限公司	6983042.99	103	合格	达标	181187.72	100013.88	张春祥	
12	北京久融建设集团有限公司	6136718.33	103	合格	达标	182183.10	100013.88	唐仲军	
13	北京绿艺新源建设发展有限公司	5867402.91	103	合格	达标	199400.05	100013.88	邓旭阳	
14	北京群成建设集团股份有限公司	6307072.02	103	合格	达标	232063.72	100013.88	石溪婵	
15	北京润安建设工程有限公司	6544684.57	103	合格	绿色安全工地（优于招标文件要求的达标等级）	180953.04	100013.88	高济华	
16	北京润泽永恒建设工程有限公司	6097604.08	103	合格	达标	180810.67	100013.88	龚建秋	
17	北京市安泰运源建筑工程有限公司	6020903.68	103	合格	达标	232245.91	100013.88	张超	
18	北京市仟邦建设集团有限公司	6219847.00	103	合格	达标	195585.40	100013.88	刘勃成	
19	北京市市政二建设工程有限责任公司	6547249.19	103	合格	达标	263734.71	100013.88	朱海滨	
20	北京市兴昌市政工程有限责任公司	6861040.07	103	合格	达标	165653.78	100013.88	王帅	

21	北京顺世建设有限公司	5340432.25	103	合格	达标	209471.44	100013.88	董高飞	
22	北京天龙建筑集团有限公司	6132520.59	103	合格	达标	169744.59	100013.88	蔡荣术	
23	北京天泽汇丰建筑工程有限公司	6327925.13	103	合格	达标	220445.03	100013.88	高占涛	
24	北京拓翌建筑工程有限责任公司	5939947.57	103	合格	达标	248237.08	100013.88	董琦	
25	北京兴达鸿展装饰工程有限公司	5319905.37	103	合格	达标	181341.53	100013.88	张玉	
26	北京兴业华城建设工程有限公司	6511988.35	103	合格	达标	246284.35	100013.88	孙贺	
27	北京屹泰东方建设有限公司	6582597.85	103	合格	达标	180428.53	100013.88	杨希	
28	北京中达远航建设工程有限公司	5896771.02	103	合格	达标	196040.85	100013.88	刘昌帅	
29	北京中项建筑工程有限公司	5324152.26	103	合格	达标	181624.17	100013.88	尹文峰	
30	楚海力(北京)建设集团有限公司	5327691.23	103	合格	达标	181500.37	100013.88	李树勇	
31	戴工建设集团有限公司	5317074.15	103	合格	达标	181612.84	100013.88	凌再儒	
32	福建省禹澄建设工程有限公司	5283099.24	103	合格	达标	184175.30	100013.88	蒋根本	
33	河北天森建工集团有限公司	5342556.32	103	合格	达标	183964.12	100013.88	刘晓东	
34	鸿川建筑产业集团有限公司	5301502.10	103	合格	达标	182414.01	100013.88	陈立	
35	湖南省一建园林建设有限公司	6488482.13	103	合格	达标	235189.73	100013.88	周磊	
36	建洲建设工程集团有限公司	5726188.23	103	合格	达标	192942.16	100013.88	刘斌	

37	江西建工轨道建设有限公司	5285930.76	103	合格	达标	184479.65	100013.88	吴勇晴	
38	江西绿巨人生态环境股份有限公司	6251203.36	103	合格	达标	201324.49	100013.88	刘丰华	
39	金工建设集团股份有限公司	5338308.47	103	合格	达标	182673.47	100013.88	陈婷	
40	京巢建设集团有限公司	5305041.37	103	合格	达标	181606.49	100013.88	刘玉峰	
41	京开建设集团有限公司	5980292.80	103	合格	达标	182366.90	100013.88	李文波	
42	恋日建设集团有限公司	6511862.83	103	合格	达标	178538.82	100013.88	祁爱玲	
43	亮堂建设集团有限公司	5314950.72	103	合格	达标	190589.14	100013.88	杜瑞锋	
44	深圳三图建设集团有限公司	6240519.04	103	合格	达标	195968.24	100013.88	陈小辉	
45	深圳市中深装建设集团有限公司	5810418.41	103	合格	达标	223146.72	100013.88	王停	
46	双蓝建设有限公司	5343263.15	103	合格	达标	181329.24	100013.88	李之慧	
47	天立建设有限公司	6470759.36	103	合格	达标	200159.58	100013.88	金兆良	
48	旭锋建设集团有限公司	5852179.26	103	合格	达标	189856.98	100013.88	张军伟	
49	译诚实业集团有限公司	6174401.36	103	合格	达标	195336.24	100013.88	马波	
50	中昌泰(北京)建设集团有限公司	6404754.70	103	合格	达标	227542.98	100013.88	付强	
51	中城园林工程有限公司	5790633.09	103	合格	达标	182240.67	100013.88	尚蕊	
52	中电联合建设有限公司	5293008.58	103	合格	达标	182027.60	100013.88	隗旭	
53	中工立业建设有限公司	6317487.41	103	合格	达标	259859.23	100013.88	李会连	
54	中工投建设有限公司	6394308.67	103	合格	达标	224673.87	100013.88	赵文彬	

55	中昊欣源建设集团有限公司	5307872.61	103	合格	达标	181896.47	100013.88	刘琰萍	
56	中建城投路桥建设有限公司	6582681.98	103	合格	达标	226256.49	100013.88	戚婷婷	
57	中京宏基建设集团有限公司	5275313.31	103	合格	达标	186629.36	100013.88	常惠娟	
58	中能基业(北京)建设有限公司	5334769.39	103	合格	达标	181337.89	100013.88	吕可	
59	中能京建(北京)建设有限公司	5300794.51	103	合格	达标	181436.86	100013.88	周长安	
60	中土建投(北京)工程有限公司	5282391.48	103	合格	达标	181673.58	100013.88	李路路	
61	中新合创建设集团有限公司	6558200.30	103	合格	达标	213944.69	100013.88	朱金涛	
62	中誉建业建筑(北京)有限公司	5311411.96	103	合格	达标	184319.00	100013.88	郭恒	
63	忠信博艺建设集团有限公司	5297255.46	103	合格	达标	182130.70	100013.88	潘健	
		总价(元)	要求工期	质量标准	安全生产标准化 管理目标等级	安全文明施工费 含税金额(元)	暂列金额 含税金额(元)		
■ 招标控制价		7078107.23	103	合格	达标	181325.38	100013.88		
其他情况记录		北京中项建筑工程有限公司在招标人按开标程序点名时,出席开标会人员邱绍雪出示的授权委托书格式与招标文件中适用于参加开标会的授权委托书格式不一致。							
三、评标情况									
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据									
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据							

1	恋日建设集团有限公司	1、响应性评审步骤权利义务评审项不通过，不通过原因：不符合招标文件16.1价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起人价格调整的约定；不符合招标文件16.1条款价格调整的相关规定；不符合招标文件合同专用16.1中的价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起的价格调整的约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整文件
2	北京润安建设工程有限公司	1、响应性评审步骤权利义务评审项不通过，不通过原因：不符合招标文件16.1价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起人价格调整的约定；相规定关不符合招标文件16.1条款价格调整的；不符合合同专用条款16.1关于调价的相关规定；不符合招标文件16.1物价波动引起的价格调整的约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整文件
3	中城园林工程有限公司	1、响应性评审步骤权利义务评审项不通过，不通过原因：不符合招标文件16.1价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起人价格调整的约定；不符合招标文件16.1条款价格调整的相关规定；不符合合同专用条款16.1关于调价的规定；不符合招标文件16.1物价波动引起的价格调整的约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整文件
4	北京鼎驰建设集团有限公司	1、资格评审步骤项目经理评审项不通过，不通过原因：未提供建造师资格证；未提供执业资格证；未提供建造师执业资格证；未提供建造师执业资格证书；项目经理未提供建造师职业资格证；未提供建造师执业资格证
5	江西绿巨人生态环境股份有限公司	1、响应性评审步骤权利义务评审项不通过，不通过原因：不符合招标文件16.1价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起人价格调整的约定；不符合招标文件16.1条款价格调整的相关规定；不符合招标文件16.1条款中的价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起的价格调整的约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整文件
6	中工立业建设有限公司	1、响应性评审步骤权利义务评审项不通过，不通过原因：不符合招标文件16.1价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起人价格调整的约定；不符合招标文件16.1条款价格调整的相关规定；不符合招标文件16.1条款中的价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起的价格调整的约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整文件
7	北京绿艺新源建设发展有限公司	1、响应性评审步骤权利义务评审项不通过，不通过原因：不符合招标文件16.1价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起人价格调整的约定；不符合招标文件16.1条款价格调整的相关规定；不符合招标文件16.1条款中的价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起的价格调整的约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整文件
8	北京花乡花木集团有限公司	1、响应性评审步骤权利义务评审项不通过，不通过原因：不符合招标文件16.1价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起人价格调整的约定；不符合招标文件16.1条款价格调整的相关规定；不符合招标文件16.1条款中的价格调整约定。；不符合招标文件16.1物价波动引起的价格调整的约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整约定。；不符合招标文件16.1条款价格调整文件
(二)、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果		

投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容				修正的原因及依据		修正结果
(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）								
评标委员会成员		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
楚海力(北京)建 设集团有限公 司	1) 施工组织设计	17.04	17.10	17.60	17.25	17.11	17.81	17.15
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	43.48						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	63.72						
	7) 各评委得分平均值	63.72						
旭锋建设集团有 限公司	1) 施工组织设计	19.53	18.98	19.06	18.86	20.09	20.15	20.32
	2) 项目管理机构	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96
	3) 投标报价	68.50						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	91.02						
	7) 各评委得分平均值	91.02						
	1) 施工组织设计	18.56	18.98	19.24	19.26	18.35	19.66	19.65



北京 群成 建设 集团 股份 有限 公司	2) 项目管理机构	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96
	3) 投标报价	28.85						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	50.95						
	7) 各评委得分平均值	50.95						
	中建 城投 路桥 建设 有限 公司	1) 施工组织设计	18.25	17.91	18.10	18.26	17.96	18.75
2) 项目管理机构		2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
3) 投标报价		4.80						
4) 信誉		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5) 其他因素		1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
6) 详细评审得分合计		25.94						
7) 各评委得分平均值		25.94						
中京 宏基 建设 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	17.36	17.43	17.48	17.22	17.27	18.07	18.06
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	40.72						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50
	6) 详细评审得分合计	60.74						
	7) 各评委得分平均值	60.74						

河北天森建工集团有限公司	1) 施工组织设计	17.85	18.05	18.00	18.67	17.60	18.93	18.45
	2) 项目管理机构	1.88	1.88	1.88	1.88	1.88	1.88	1.88
	3) 投标报价	44.23						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	65.31						
	7) 各评委得分平均值	65.31						
北京天龙建筑集团有限公司	1) 施工组织设计	19.20	18.70	19.27	19.08	19.48	20.41	19.40
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	44.05						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50
	6) 详细评审得分合计	65.84						
	7) 各评委得分平均值	65.84						
中誉建业建筑(北京)有限公司	1) 施工组织设计	18.70	18.71	18.83	18.09	18.71	18.87	19.19
	2) 项目管理机构	1.20	1.20	1.20	1.20	1.20	1.20	1.20
	3) 投标报价	42.61						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	6) 详细评审得分合计	62.57						

	6) 详细评审得分合计	19.84						
	7) 各评委得分平均值	19.84						
北京中达远航建设工程有限公司	1) 施工组织设计	18.50	18.98	18.66	18.70	18.96	19.56	18.60
	2) 项目管理机构	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70
	3) 投标报价	64.60						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	86.08						
	7) 各评委得分平均值	86.08						
忠信博艺建设集团有限公司	1) 施工组织设计	17.70	17.30	18.35	17.55	17.44	18.23	17.85
	2) 项目管理机构	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70
	3) 投标报价	41.86						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	62.31						
	7) 各评委得分平均值	62.31						
	1) 施工组织设计	18.45	18.65	18.86	18.96	18.95	18.75	18.61
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	13.00						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



湖南省一建园林建设有限公司	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	34.76						
	7) 各评委得分平均值	34.76						
北京城建远东建设投资有限公司	1) 施工组织设计	18.56	18.27	18.02	18.13	18.54	18.50	18.60
	2) 项目管理机构	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96
	3) 投标报价	11.00						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	32.36						
	7) 各评委得分平均值	32.36						
北京拓翌建筑工程有限公司	1) 施工组织设计	18.50	18.30	19.17	18.43	18.52	19.90	19.11
	2) 项目管理机构	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50
	3) 投标报价	60.85						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	82.10						
	7) 各评委得分平均值	82.10						
	1) 施工组织设计	18.31	18.36	18.76	18.88	18.35	19.90	18.87



北京久融建设集团有限公司	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	43.70						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	65.34						
	7) 各评委得分平均值	65.34						
北京润泽永恒建设工程有限公司	1) 施工组织设计	17.05	17.47	17.56	18.82	17.14	18.65	17.65
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	47.10						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	67.79						
	7) 各评委得分平均值	67.79						
中昊欣源建设集团有限公司	1) 施工组织设计	18.50	18.39	18.81	19.37	19.10	19.60	19.17
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	42.43						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	64.42						
	7) 各评委得分平均值	64.42						

双蓝建设有限公司	1) 施工组织设计	17.19	17.23	17.05	17.47	17.29	17.83	17.89
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	44.29						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	64.69						
	7) 各评委得分平均值	64.69						
北京顺世建设有限公司	1) 施工组织设计	17.34	17.21	17.98	17.50	17.30	18.46	17.91
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	44.14						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	64.75						
	7) 各评委得分平均值	64.75						
天立建设有限公司	1) 施工组织设计	19.54	19.41	19.44	18.64	19.74	19.78	19.10
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	14.55						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	37.00						

	6) 详细评审得分合计	63.89						
	7) 各评委得分平均值	63.89						
北京 金河 水务 建设 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	18.21	17.30	17.97	17.58	17.36	18.43	17.85
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	0.00						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	20.79						
	7) 各评委得分平均值	20.79						
中能 基业 (北京)建设 有限 公司	1) 施工组织设计	16.38	16.67	17.08	16.70	16.75	17.65	17.07
	2) 项目管理机构	1.84	1.84	1.84	1.84	1.84	1.84	1.84
	3) 投标报价	43.84						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	6) 详细评审得分合计	62.53						
	7) 各评委得分平均值	62.53						
	1) 施工组织设计	18.10	18.15	17.66	18.66	18.83	18.60	18.12
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	40.40						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



译诚 实业 集团 有限 公司	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	61.73						
	7) 各评委得分平均值	61.73						
北京 诚达 磐基 建设 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	19.50	19.38	19.39	19.48	19.70	20.20	19.25
	2) 项目管理机构	1.68	1.68	1.68	1.68	1.68	1.68	1.68
	3) 投标报价	66.58						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	88.75						
	7) 各评委得分平均值	88.75						
江西 建工 轨道 建设 有限 公司	1) 施工组织设计	18.34	17.73	18.27	17.88	18.79	19.45	18.74
	2) 项目管理机构	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70
	3) 投标报价	41.29						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	62.39						
	7) 各评委得分平均值	62.39						
深圳 市中 深装 建设 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	18.98	18.57	18.23	18.49	18.53	19.16	18.70
	2) 项目管理机构	1.54	1.54	1.52	1.54	1.54	1.54	1.54

	3) 投标报价	68.71						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50
	6) 详细评审得分合计	89.40						
	7) 各评委得分平均值	89.40						
北京城建一建设发展有限公司	1) 施工组织设计	18.60	18.31	18.84	19.49	18.86	19.94	19.00
	2) 项目管理机构	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96
	3) 投标报价	3.60						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	25.52						
	7) 各评委得分平均值	25.52						
鸿川建筑产业集团有限公司	1) 施工组织设计	17.65	17.82	18.35	17.90	18.37	18.53	17.72
	2) 项目管理机构	1.66	1.66	1.66	1.66	1.66	1.66	1.66
	3) 投标报价	42.10						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	6) 详细评审得分合计	61.79						
	7) 各评委得分平均值	61.79						
	1) 施工组织设计	18.21	18.55	18.03	17.94	18.15	19.03	18.35

戴工 建设 集团 有限 公司	2) 项目管理机构	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70
	3) 投标报价	42.91						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50
	6) 详细评审得分合计	63.37						
	7) 各评委得分平均值	63.37						
中电 联合 建设 有限 公司	1) 施工组织设计	18.45	18.10	18.18	18.18	18.26	18.67	18.80
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	41.65						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50
	6) 详细评审得分合计	62.50						
	7) 各评委得分平均值	62.50						
北京 润安 建设 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	19.32	19.20	19.80	18.96	19.88	19.61	18.91
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	--						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	--						
	7) 各评委得分平均值	19.38						

北京市仟邦建设集团有限公司	1) 施工组织设计	19.43	19.93	19.94	19.11	18.88	19.36	19.67
	2) 项目管理机构	1.84	1.84	1.84	1.84	1.84	1.84	1.84
	3) 投标报价	36.45						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	58.79						
	7) 各评委得分平均值	58.79						
中城园林工程有限公司	1) 施工组织设计	16.86	16.29	17.10	16.99	16.35	17.25	16.91
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	--						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	--						
	7) 各评委得分平均值	16.84						
北京海港建筑工程有限公司	1) 施工组织设计	17.42	17.72	17.83	17.71	17.12	18.13	17.46
	2) 项目管理机构	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80
	3) 投标报价	40.90						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50
	6) 详细评审得分合计	60.83						

中新合创建设集团有限公司	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	28.79						
	7) 各评委得分平均值	28.79						
金工建设集团股份有限公司	1) 施工组织设计	18.31	18.28	18.01	18.28	18.00	19.37	18.10
	2) 项目管理机构	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70
	3) 投标报价	44.02						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	0.50	0.80	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50
	6) 详细评审得分合计	64.48						
	7) 各评委得分平均值	64.48						
北京驰宝建设工程有限公司	1) 施工组织设计	14.72	14.76	14.87	14.55	14.19	14.87	14.37
	2) 项目管理机构	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96	1.96
	3) 投标报价	41.38						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	58.99						
	7) 各评委得分平均值	58.99						
	1) 施工组织设计	17.15	17.88	17.59	17.58	17.37	18.64	17.92

北京市市政二建设工程有限公司	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	7.90						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	28.57						
	7) 各评委得分平均值	28.57						
	北京天泽汇丰建筑工程有限公司	1) 施工组织设计	18.20	18.21	18.05	18.33	17.30	18.63
2) 项目管理机构		2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
3) 投标报价		27.00						
4) 信誉		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5) 其他因素		1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
6) 详细评审得分合计		48.20						
7) 各评委得分平均值		48.20						
中工建设有限公司	1) 施工组织设计	19.00	19.26	19.44	18.96	18.35	19.46	18.76
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	21.25						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	43.33						
	7) 各评委得分平均值	43.33						

北京 东方 展星 建设 工程 有限 公司	1) 施工组织设计	16.83	17.05	17.44	17.13	16.54	17.38	17.05
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	44.05						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	64.14						
	7) 各评委得分平均值	64.14						
北京 鼎驰 建设 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	19.41	19.72	19.28	19.43	19.30	20.01	19.40
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	--						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	--						
	7) 各评委得分平均值	19.45						
建洲 建设 工程 集团 有限 公司	1) 施工组织设计	18.75	18.29	18.27	18.26	18.31	19.56	18.91
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	64.30						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	85.81						

深圳 三图 建设 集团 有限 公司	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	53.94						
	7) 各评委得分平均值	53.94						
中工 立业 建设 有限 公司	1) 施工组织设计	18.30	18.85	18.66	17.85	17.89	18.37	18.44
	2) 项目管理机构	--	--	--	--	--	--	--
	3) 投标报价	--						
	4) 信誉	--	--	--	--	--	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	--	--	--
	6) 详细评审得分合计	--						
	7) 各评委得分平均值	18.33						
北京 市安 泰运 源建 筑工 程有 限公 司	1) 施工组织设计	18.46	18.62	18.04	18.26	19.10	18.46	18.76
	2) 项目管理机构	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
	3) 投标报价	53.80						
	4) 信誉	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	5) 其他因素	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
	6) 详细评审得分合计	75.31						
	7) 各评委得分平均值	75.31						
	1) 施工组织设计	18.53	18.71	18.82	18.21	19.22	18.95	19.08

北京绿艺新源建设有限公司	2) 项目管理机构	--	--	--	--	农	--	--
	3) 投标报价	--						
	4) 信誉	--	--	--	--	北	--	--
	5) 其他因素	--	--	--	--	院	--	--
	6) 详细评审得分合计	--						
	7) 各评委得分平均值	18.82						
	北京花乡花木集团有限公司	1) 施工组织设计	19.23	18.78	18.70	18.71	18.48	19.58
2) 项目管理机构		--	--	--	--	--	--	--
3) 投标报价		--						
4) 信誉		--	--	--	--	--	--	--
5) 其他因素		--	--	--	--	--	--	--
6) 详细评审得分合计		--						
7) 各评委得分平均值		18.89						
(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序								
第一中标候选人	旭锋建设集团有限公司							
第二中标候选人	深圳市中深装建设集团有限公司							
第三中标候选人	北京诚达磐基建设工程有限公司							

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	旭锋建设集团有限公司	1、本单位具有__建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 施工劳务不分等级 建筑幕墙工程专业承包二级[新] 消防设施工程专业承包二级[新] 环保工程专业承包二级[新] 特种工程(结构补强)专业承包不分等级[新] 古建筑工程专业承包二级[新] 地基基础工程专业承包一级[新] 建筑机电安装工程专业承包二级[新] 建筑装饰工程设计专项甲级 建筑幕墙工程设计专项甲级 建筑工程施工总承包二级[新] 电子与智能化工程专业承包二级[新] 防水防腐保温工程专业承包二级[新] 钢结构工程专业承包二级[新] 市政公用工程施工总承包二级[新]__资质，__/_（近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有__市政公用工程__专业__二级__级注册建造师执业资格，注册证书编号__京2112014201651781__， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：__/_
2	深圳市中深装建设集团有限公司	1、本单位具有__建筑机电安装工程专业承包一级[新] 水利水电工程施工总承包二级[新] 环保工程专业承包二级[新] 钢结构工程专业承包二级[新] 市政公用工程施工总承包二级[新] 机电工程施工总承包二级[新] 电力工程施工总承包二级[新] 建筑幕墙工程专业承包一级[新] 建筑装修装饰工程专业承包一级[新] 电子与智能化工程专业承包一级[新] 古建筑工程专业承包二级[新] 消防设施工程专业承包一级[新] 输变电工程专业承包二级[新] 特种工程(结构补强)专业承包不分等级[新] 防水防腐保温工程专业承包一级[新] 建筑工程施工总承包二级[新] 城市及道路照明工程专业承包一级[新]__资质，__/_（近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有__市政公用工程__专业__壹级__级注册建造师执业资格，注册证书编号__粤1442019202002050__， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：__/_
3	北京诚达磐基建设工程有限公司	1、本单位具有__特种工程(结构补强)专业承包不分等级[新] 消防设施工程专业承包二级[新] 防水防腐保温工程专业承包二级[新] 电子与智能化工程专业承包一级[新] 建筑机电安装工程专业承包二级[新] 建筑幕墙工程专业承包二级[新] 建筑装修装饰工程专业承包二级[新] 建筑工程施工总承包二级[新] 市政公用工程施工总承包二级[新] 环保工程专业承包二级[新]__资质，__/_（近年类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力， 其中，拟派项目经理具有__市政公用工程__专业__一级__级注册建造师执业资格，注册证书编号__京1132018201901612__， 具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：__/_
五、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台（北京市）（https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）， 联系人：邢永明；联系地址：北京市海淀区首体南路9号中国电工大厦一层；联系方式：010-68798139		
六、其他		
招标人项目负责人及联系方式：李钧涛、17812381730；招标人内部纪检监督联系方式：010-80795056；招标代理机构项目负责人：邢永明、注册造价工程师。		
招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章） 法定代表人或其授权委托人：（盖个人CA电子印章）		



日期: 2025 年 09 月 02 日